Ofício nº 103/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 13 de dezembro de 2022.

Ao Senhor, »

Reverendo Dionísio Pereira

Presidente daCâmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita inclusão urgente na Ordem do Dia - 462 Sessão Ordinária de 2022, do

dia 13 de dezembro de 2022, do Requerimento que trata sobre pedido de informações
dos direitos trabalhistas dos funcionários da empresa Plantão Serviços de Vigilância,

terceirizada contratada pela Prefeitura.

Prezado,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar a

inclusão na ordem do dia do requerimento que trata sobre pedido de informações dos
direitos trabalhistas dos funcionários da empresa Plantão Serviços de Vigilância,

terceirizada contratada pela Prefeitura.

Sem mais para tratar no momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

4 Assinadode forma
EDSON DONIZETI digital por EDSON
RAMOS DE “. DONIZETI RAMOS DE

OLIVEIRA:622724 OLIVEIRA:62272411649
Dad65:2022.12.13

11649 17:00:55 -03'00'

Dr. Edson
Vereador - CidadaniaSm

Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete09, bairro Primavera,Pouso Alegre — MG, CEP 37 5852-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545